ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОН
КОСУЛИЧЕСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ  № 54

  18 декабря 2019 г.                                            \  Принято на  15 - ом
  с. Высокое                                                         заседании  сельского
                                                                              Совета народных депутатов \
  В связи с проведением инвентаризации  Косулический сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Включить в реестр муниципального имущества администрации Косулического сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области объекты право собственности, на которые установлены согласно  Приложения 1.
2. Включить в реестр муниципального имущества администрации Косулического сельского поселения Шаблыкинского района Орловской области объекты, находящиеся на территории сельского поселения, не оформленные надлежащим образом согласно Приложения 2.
3.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации  сельского поселения и  разместить на официальном сайте администрации Шаблыкинского района.
  4.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Косулического сельского поселения                                    Н.И. Рубцова